NEW S XA
>5-CROSS

_. GEAR 0 EAPLURE

' ROJECTOR WITH DRL
Ljuro LEL\EELTNG & HEADLIGHTS 0

Hidup Anda kini semakin lengkap dengan
kehadiran crossover premium terbaru yang
tetap memadukan kepuasan berkendara
khas sedan serta ketangguhan SUV.
New SX4 S-CROSS tampil lebih gagah
dengan desain eksterior baru yang solid
tanpa meninggalkan kesan premium yang
selama ini telah hadir. New SX4 S-CROSS,
BEST OF LOW CROSSOVER 2020 Gear to Explore!




New SX4 S-CROSS kini terlihat semakin tangguh

EA/ /E /Q / 0 p dan garang. Menjadikannya sebagai pusat
perhatian di mana pun Anda bereksplorasi.
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LED Projector with DRL, Auto /' Chrome Bezel J/ Tough Front
Leveling & Headlights On Fog Lamps Chrome Grille

Black Polished Alloy Wheels
215/60 R16

Skid Plate with Silver Accent
[Front, Side, Rear)

Auto Rain Sensor f Electric & Foldable Mirror

with Turn Signal Lamps

High Mount Stop Lamp

Masuk ke dalam kabin New SX4 S-CROSS, kesan

lapang, stylish, modern, dan premium langsung
menyambut Anda. Ditambah dengan detail

ornamen berkelas di tiap sisinya.

4 Point Parking Sensors

Large Luggage Capacity

Leather Seats®

60:40 Rear Seatback

*Some parts of the leathe



New SX4 S-CROSS berikan fitur-fitur terbaik

/EEA/-U/QES, di kelasnya. Membuat Anda semakin nyaman i
dan menikmati eksplorasi Anda.

Head Unit 7 Inch Touch
Screen with Smartphone
& Bluetooth Connection

M15A, DOHC, VT, 1,491 cc

Audio Switch Control with
Bluetooth Phone Connection

Engine Start/Stop Button
& Keyless Entry

Sisi keamanan pada SX4 S-CROSS

mendukung Anda dalam bereksplorasi
ke tempat terpencil sekalipun. Sehingga

Anda selalu aman dalam perjalanan.

With ABS
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Tingkatkan penampilan SX4 S-CROSS
Anda agar terlihat lebih tangguh lagi

/465{550/47/55 melalui pilihan aksesori yang tidak
hanya mendukung penampilan tapi

juga fungsi.

Rear Bumper Scuff Plate

Door Sill Guard

Mud Flap (Front & Rear) Window Garnish Chrome



SPECIFICATIONS & . IR

Panjang keseluruhan / Overall length
Lebar keseluruhan / Overall width

Tinggi keseluruhan / Overall height mm
Jarak poros roda / Wheelbase mm
Jarak pijak depan / Front tread mm
Jarak pijak belakang / Rear tread mm
Jarak terendah / Ground clearance mm

Radius putar minimum f Minimum turning radius m

Tempat duduk / Seating capacity Orang / Persons
Tangki bahan bakar / Fuel tank capacity Liter / Litres

Jenis [ Type
Silinder / Number of cylinders
Jumlah katup / Number of valves

Isi silinder / Piston displacement cc
Diameter x langkah / Bore x stroke mm

Daya Maksimum / Maximum output PS/rpm
Momen puntir maksimum / Maximum torque Nm / rpm

Distribusi bahan bakar / Fuel distribution
TRANSMI

Perbandingan gigi / Gear ratio 1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
Mundur / Reverse

I

Perbandingan gigi akhir / Final gear ratio

Sistem kemudi / Steering

Suspensi / Suspension Depan/ Front
Belakang / Rear
Rem / Brakes Depan/ Front

Belakang / Rear
Ukuran Ban / Tyres

Berat kosong kendaraan / Curb weight kg
Berat kotor kendaraan / Gross vehicle weight kg

Catatan :
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SMT & 6 AT Transmissions
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3.545
1.904
1.258
0.969
0.769

3.250
4.687

NEw S XAF
OSS

M15A, DOHC, WT

Multipoint Injection

4.667
2.533
1.556
1.135
0.859
0.686
3.394
3.685

Rack & Pinion with Power Steering
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MacPherson Strut with coil spring
Torsion beam with coil spring
1170

Untuk peningkatan dan penyesuaian dengan perkembangan teknologi, spesifikasi ini sewaktu-waktu dapat berubah tanpa pemberitahuan terlebih dahulu.

LUL /? VARIANTS & TRANSMISSTONS
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